COMUNE DI MODENA

Selezione pubblica per soli esami per la copertura di n.8 posti a tempo indeterminato nel profilo
professionale - posizione di lavoro di “Istruttore di Polizia Locale” - cat. C, con la riserva di n. 3

posti ai militari di cui agli artt. 678, comma 9, e 1014, comma 1, del d.Igs. 66/2010.
Nel seguente documento vengono riportati:

o Esiti prova preselettiva e relativi elenchi

e Modalita di accesso alle prove concorsuali

e Convocazione prova scritta

¢ Informazioni relative alla prova scritta

¢ Comunicazione relativa alle date dei colloqui individuali

e Comunicazione relativa alle date della prova orale

ESITO PROVA PRESELETTIVA

Come indicato nell'avviso di selezione sono ammessi a sostenere la prova scritta i candidati e le

candidate collocate nelle prime 150 posizioni.

In caso di parita nell'ultimo punteggio utile della graduatoria, sono stati ammessi tutti i candidati e le

candidate che hanno conseguito tale punteggio.

In considerazione dell'elevato numero dei candidati e delle candidate, al fine di favorire la consultazione,

vengono di seguito pubblicati i seguenti tre elenchi:

ELENCO n°1 (pag. 3): elenco dei candidati e delle candidate ammessi alla prova scritta in ordine
decrescente di votazione conseguita. | candidati a parita di punteggio sono ordinati seguendo l'ordine
alfabetico;

ELENCO n°2 (pag.7 ): elenco dei candidati e delle candidate ammessi alla prova scritta in ordine
alfabetico con a fianco la votazione conseguita;



ELENCO n°3 (pag. 11):_elenco dei candidati e delle candidate non ammessi alla prova scritta in ordine

alfabetico (senza voto).

MODALITA DI ACCESSO ALLE PROVE CONCORSUALI

Si comunica inoltre che & possibile visionare la propria prova e le relative correzioni collegandosi al sito:

https://comunemodena.selezionidigitali.it

Per accedere sara necessario autenticarsi con il proprio codice fiscale, selezionare la prova “Istruttore di

Polizia Locale — accesso atti online”.

Successivamente sara necessario inserire il codice atti contenuto nella ricevuta scaricata al termine

della prova effettuata.

CONVOCAZIONE PROVA SCRITTA

Le candidate ed i candidati risultati ammessi, sono da ritenersi convocati, senza ulteriori comunicazioni,

per la prova scritta che si terra in data:

Mercoledi 31 maggio alle ore 9:00

La prova scritta si svolgera online, con modalita analoghe a quelle utilizzate per la prova preselettiva.

Non sara necessario svolgere nuovamente la prova tecnica.

INFORMAZIONI RELATIVE ALLA PROVA SCRITTA

Nel tardo pomeriggio di martedi 30 maggio, sulla pagina riservata (dove & pubblicato questo documento)
verra condiviso anche il foglio informazioni contenente le disposizioni relative allo svolgimento della

prova scritta.

Tutti i candidati e le candidate sono invitati a prendere visione del documento prima dello svolgimento

della prova scritta.

COMUNICAZIONE COLLOQUI INDIVIDUALI

Si comunica che i colloqui individuali si terranno a partire da lunedi 19/06/2023

COMUNICAZIONE PROVA ORALE
Si comunica che le prove orali si terranno a partire dal giorno

28 giugno 2023 e nei giorni successivi



https://comunemodena.selezionidigitali.it/

In relazione al numero di candidate e candidati ammessi alla prova orale la Commissione Giudicatrice si

riserva quindi la possibilita di svolgere le prove orali anche nelle giornate successive.

A partire dal 12/06/2023 verranno pubblicati su questa pagina gli esiti relativi alla prova scritta.

ELENCO N°1

Elenco delle candidate e dei candidati ammessi alla prova scritta in ordine decrescente di votazione
conseguita.
Come indicato nel bando di selezione tutte le comunicazioni riportate sulla pagina pubblica dedicata alla

procedura concorsuale in oggetto saranno effettuate esclusivamente attraverso il numero di protocollo
della domanda di iscrizione, nel rispetto della privacy.

Sono ammessi alla prova scritta i candidati e le candidate collocati entro le prime 150 posizioni,

compresi i pari merito all’'ultima posizione utile.

PROGRESSIVO CODICE PROVA PUNTEGGIO ESITO PROTOCOLLO
1 3874085376 30 AMMESSO 143520
2 0017073785 30 AMMESSO 128043
3 6270635385 30 AMMESSO 144504
4 8318350421 30 AMMESSO 131290
5 7106008895 30 AMMESSO 143991
6 9580641836 29 AMMESSO 142570
7 3140018121 29 AMMESSO 144367
8 3015401611 29 AMMESSO 123665
9 3439002404 29 AMMESSO 144479
10 2298313603 29 AMMESSO 145219
11 6272394504 29 AMMESSO 100189
12 0135302378 29 AMMESSO 144436
13 0024059495 29 AMMESSO 118145
14 2114696773 29 AMMESSO 144351
15 6785321500 29 AMMESSO 144354
16 1555077453 29 AMMESSO 144883
17 0153163944 28 AMMESSO 143869
18 7770567258 28 AMMESSO 107778
19 6613909854 28 AMMESSO 105105
20 4765259893 28 AMMESSO 127698
21 8603886955 28 AMMESSO 108864



22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54

55

8819198170
4016334556
2012374839
7533653016
6741838614
6949347349
5731399018
1874563379
7642946162
1319456819
6282913479
4972489307
0912219889
2175671960
7178649718
0124208399
4638374055
5993807084
6738553270
9479690220
0722220241
0244103040
3365034096
3726489715
7652909522
1901775466
8378336190
7980176409
4661020837
0965287188
8114165887
8958636814
1971042232

6312852328

28
28
28
28
28
28
28
27
27
27
27
27
27
27
27
27
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26

AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO

AMMESSO

139090
138843
141740
127060
144911
131258
118729
114092
131236
132079
129318
145706
140906
100670
128031
131148
115875
144295
114008
144282
128063
145313
131260
123597
123753
122626
104796
130644
100236
140567
138017
143802
144280

115676



56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88

9526545669
1331152322
7524779881
7308292564
8343559447
3648059641
0784005980
3617970532
8437187373
6005788488
6854590460
7275805739
8412603842
1299738612
9017903023
2924228375
9463242970
9752590382
6729271812
5627127510
3386080439
1771717046
5725689379
7210087673
0779696992
9783333275
0271505346
2091272675
5156056018
0921948490
1590936950
1531926883

1231477068

26
26
26
26
26
26
26
26
26
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25

25

AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO

AMMESSO

105072
131097
144446
143848
105221
131129
143624
123789
105613
131289
144416
144056
128038
133565
105439
144405
144244
143314
131270
105476
144207
113907
140094
102436
144480
144371
139800
143297
109837
145572
144349
101220
140043



89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121

8006368343
3893970685
0224203077
7991650445
6781780326
7117348898
9406836277
0340581259
9099321305
8906347097
0047908605
4246503789
5367829160
1663557899
4843369015
1124704872
7912407414
1684122724
8542993613
5832270836
6261336305
6108931951
6039128912
9715350612
8112016735
9869088570
8270617352
7008829323
0347242311
7396763957
3059876940
3762904837

4948515996

25
25
25
25
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
22
22
22
22

AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO

AMMESSO

128767
145370
100049
141661
108499
139112
144218
131203
143603
145157
140889
131149
140067
127819
133296
140431
138528
114065
132193
144488
140862
143731
145498
106178
140846
144208
145360
145360
131278
125026
104211
144221

144253



122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153

154

3665538243
0437926186
2290246304
3268827537
4837908505
1556969748
5522066110
0679695722
6262374635
8870342822
8333406496
3361345932
7476790702
3691636494
2255257985
2579995200
3866523492
5301656161
9043653236
6090344608
3030820758
0706645447
2686616791
2441470980
4466237221
2509193094
8882019541
6916755018
9434857387
4943478481
5171011780
0435139307

7864433272

22
22
22
22
22
22
22
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
20
20
20
20
20
20
19
19
19
19
19

AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO

AMMESSO

143818
140109
140109
128017
138152
144302
145094
144496
144402
144424
105703
143650
143649
125024
120632
139997
113959
144493
144231
105115
105116
104392
114042
131580
140891
121786
126270
117725
128695
123763
144456
130961
126162



155 2865324223 19 AMMESSO 123009

ELENCO N°2

Di seguito il numero di protocollo dei candidati che non ammessi alla prova scritta

CODICE PROVA  PUNTEGGIO ESITO PROTOCOLLO
1 3548767282 18 NON AMMESSO 131131
2 7781968824 18 NON AMMESSO 144492
3 3716457225 18 NON AMMESSO 143870
4 5622241584 18 NON AMMESSO 110700
5 2159920922 18 NON AMMESSO 116370
6 3328283682 18 NON AMMESSO 144507
7 0494065316 17 NON AMMESSO 137901
8 0775036299 17 NON AMMESSO 119489
9 0877508412 17 NON AMMESSO 130472
10 7550007393 17 NON AMMESSO 144435
11 3437289894 17 NON AMMESSO 145533
12 3848228264 17 NON AMMESSO 131153
13 9204934774 17 NON AMMESSO 121801
14 3430841743 17 NON AMMESSO 105720
15 5425197449 17 NON AMMESSO 123765
16 3311658504 17 NON AMMESSO 118786
17 3353410274 17 NON AMMESSO 105617
18 2801321907 17 NON AMMESSO 105441
19 7316791289 16 NON AMMESSO 121987
20 3860923272 15 NON AMMESSO 122050
21 8228975359 14 NON AMMESSO 144234
22 4866709465 14 NON AMMESSO 143706
23 0283407190 12 NON AMMESSO 144283
24 NON AMMESSO 105602 (*)

(*) IL MOTIVO DELLA NON AMMISSIONE E' DEPOSITATO AGLI ATTI DEL SETTORE



	ESITO PROVA PRESELETTIVA
	MODALITÀ DI ACCESSO ALLE PROVE CONCORSUALI
	INFORMAZIONI RELATIVE ALLA PROVA SCRITTA
	COMUNICAZIONE COLLOQUI INDIVIDUALI
	COMUNICAZIONE PROVA ORALE
	ELENCO N°2

