



COMUNE DI MODENA

Selezione pubblica per soli esami per la copertura di n.8 posti a tempo indeterminato nel profilo professionale - posizione di lavoro di **“Istruttore di Polizia Locale”** - cat. C, con la riserva di n. 3 posti ai militari di cui agli artt. 678, comma 9, e 1014, comma 1, del d.lgs. 66/2010.

Nel seguente documento vengono riportati:

- Esiti prova preselettiva e relativi elenchi
- Modalità di accesso alle prove concorsuali
- Convocazione prova scritta
- Informazioni relative alla prova scritta
- Comunicazione relativa alle date dei colloqui individuali
- Comunicazione relativa alle date della prova orale

ESITO PROVA PRESELETTIVA

Come indicato nell'avviso di selezione sono ammessi a sostenere la prova scritta i candidati e le candidate collocate nelle prime 150 posizioni.

In caso di parità nell'ultimo punteggio utile della graduatoria, sono stati ammessi tutti i candidati e le candidate che hanno conseguito tale punteggio.

In considerazione dell'elevato numero dei candidati e delle candidate, al fine di favorire la consultazione, vengono di seguito pubblicati i seguenti tre elenchi:

ELENCO n°1 (pag. 3): elenco dei candidati e delle candidate ammessi alla prova scritta in ordine decrescente di votazione conseguita. I candidati a parità di punteggio sono ordinati seguendo l'ordine alfabetico;

ELENCO n°2 (pag. 7): elenco dei candidati e delle candidate ammessi alla prova scritta in ordine alfabetico con a fianco la votazione conseguita;

ELENCO n°3 (pag. 11): elenco dei candidati e delle candidate non ammessi alla prova scritta in ordine alfabetico (senza voto).

MODALITÀ DI ACCESSO ALLE PROVE CONCORSUALI

Si comunica inoltre che è possibile visionare la propria prova e le relative correzioni collegandosi al sito:

<https://comunemodena.selezionidigitali.it>

Per accedere sarà necessario autenticarsi con il proprio codice fiscale, selezionare la prova “Istruttore di Polizia Locale – accesso atti online”.

Successivamente sarà necessario inserire il **codice atti** contenuto nella ricevuta scaricata al termine della prova effettuata.

CONVOCAZIONE PROVA SCRITTA

Le candidate ed i candidati risultati ammessi, sono da ritenersi convocati, senza ulteriori comunicazioni, per la prova scritta che si terrà in data:

Mercoledì 31 maggio alle ore 9:00

La prova scritta si svolgerà online, con modalità analoghe a quelle utilizzate per la prova preselettiva.

Non sarà necessario svolgere nuovamente la prova tecnica.

INFORMAZIONI RELATIVE ALLA PROVA SCRITTA

Nel tardo pomeriggio di martedì 30 maggio, sulla pagina riservata (dove è pubblicato questo documento) verrà condiviso anche il foglio informazioni contenente le disposizioni relative allo svolgimento della prova scritta.

Tutti i candidati e le candidate sono invitati a prendere visione del documento prima dello svolgimento della prova scritta.

COMUNICAZIONE COLLOQUI INDIVIDUALI

Si comunica che i colloqui individuali si terranno a partire da lunedì 19/06/2023

COMUNICAZIONE PROVA ORALE

Si comunica che le prove orali si terranno a partire dal giorno

28 giugno 2023 e nei giorni successivi

In relazione al numero di candidate e candidati ammessi alla prova orale la Commissione Giudicatrice si riserva quindi la possibilità di svolgere le prove orali anche nelle giornate successive.

A partire dal 12/06/2023 verranno pubblicati su questa pagina gli esiti relativi alla prova scritta.

ELENCO N°1

Elenco delle candidate e dei candidati ammessi alla prova scritta in ordine decrescente di votazione conseguita.

Come indicato nel bando di selezione tutte le comunicazioni riportate sulla pagina pubblica dedicata alla procedura concorsuale in oggetto saranno effettuate esclusivamente attraverso il numero di protocollo della domanda di iscrizione, nel rispetto della privacy.

Sono ammessi alla prova scritta i candidati e le candidate collocati entro le prime 150 posizioni, compresi i pari merito all'ultima posizione utile.

PROGRESSIVO	CODICE PROVA	PUNTEGGIO	ESITO	PROTOCOLLO
1	3874085376	30	AMMESSO	143520
2	0017073785	30	AMMESSO	128043
3	6270635385	30	AMMESSO	144504
4	8318350421	30	AMMESSO	131290
5	7106008895	30	AMMESSO	143991
6	9580641836	29	AMMESSO	142570
7	3140018121	29	AMMESSO	144367
8	3015401611	29	AMMESSO	123665
9	3439002404	29	AMMESSO	144479
10	2298313603	29	AMMESSO	145219
11	6272394504	29	AMMESSO	100189
12	0135302378	29	AMMESSO	144436
13	0024059495	29	AMMESSO	118145
14	2114696773	29	AMMESSO	144351
15	6785321500	29	AMMESSO	144354
16	1555077453	29	AMMESSO	144883
17	0153163944	28	AMMESSO	143869
18	7770567258	28	AMMESSO	107778
19	6613909854	28	AMMESSO	105105
20	4765259893	28	AMMESSO	127698
21	8603886955	28	AMMESSO	108864

22	8819198170	28	AMMESSO	139090
23	4016334556	28	AMMESSO	138843
24	2012374839	28	AMMESSO	141740
25	7533653016	28	AMMESSO	127060
26	6741838614	28	AMMESSO	144911
27	6949347349	28	AMMESSO	131258
28	5731399018	28	AMMESSO	118729
29	1874563379	27	AMMESSO	114092
30	7642946162	27	AMMESSO	131236
31	1319456819	27	AMMESSO	132079
32	6282913479	27	AMMESSO	129318
33	4972489307	27	AMMESSO	145706
34	0912219889	27	AMMESSO	140906
35	2175671960	27	AMMESSO	100670
36	7178649718	27	AMMESSO	128031
37	0124208399	27	AMMESSO	131148
38	4638374055	26	AMMESSO	115875
39	5993807084	26	AMMESSO	144295
40	6738553270	26	AMMESSO	114008
41	9479690220	26	AMMESSO	144282
42	0722220241	26	AMMESSO	128063
43	0244103040	26	AMMESSO	145313
44	3365034096	26	AMMESSO	131260
45	3726489715	26	AMMESSO	123597
46	7652909522	26	AMMESSO	123753
47	1901775466	26	AMMESSO	122626
48	8378336190	26	AMMESSO	104796
49	7980176409	26	AMMESSO	130644
50	4661020837	26	AMMESSO	100236
51	0965287188	26	AMMESSO	140567
52	8114165887	26	AMMESSO	138017
53	8958636814	26	AMMESSO	143802
54	1971042232	26	AMMESSO	144280
55	6312852328	26	AMMESSO	115676

56	9526545669	26	AMMESSO	105072
57	1331152322	26	AMMESSO	131097
58	7524779881	26	AMMESSO	144446
59	7308292564	26	AMMESSO	143848
60	8343559447	26	AMMESSO	105221
61	3648059641	26	AMMESSO	131129
62	0784005980	26	AMMESSO	143624
63	3617970532	26	AMMESSO	123789
64	8437187373	26	AMMESSO	105613
65	6005788488	25	AMMESSO	131289
66	6854590460	25	AMMESSO	144416
67	7275805739	25	AMMESSO	144056
68	8412603842	25	AMMESSO	128038
69	1299738612	25	AMMESSO	133565
70	9017903023	25	AMMESSO	105439
71	2924228375	25	AMMESSO	144405
72	9463242970	25	AMMESSO	144244
73	9752590382	25	AMMESSO	143314
74	6729271812	25	AMMESSO	131270
75	5627127510	25	AMMESSO	105476
76	3386080439	25	AMMESSO	144207
77	1771717046	25	AMMESSO	113907
78	5725689379	25	AMMESSO	140094
79	7210087673	25	AMMESSO	102436
80	0779696992	25	AMMESSO	144480
81	9783333275	25	AMMESSO	144371
82	0271505346	25	AMMESSO	139800
83	2091272675	25	AMMESSO	143297
84	5156056018	25	AMMESSO	109837
85	0921948490	25	AMMESSO	145572
86	1590936950	25	AMMESSO	144349
87	1531926883	25	AMMESSO	101220
88	1231477068	25	AMMESSO	140043

89	8006368343	25	AMMESSO	128767
90	3893970685	25	AMMESSO	145370
91	0224203077	25	AMMESSO	100049
92	7991650445	25	AMMESSO	141661
93	6781780326	24	AMMESSO	108499
94	7117348898	24	AMMESSO	139112
95	9406836277	24	AMMESSO	144218
96	0340581259	24	AMMESSO	131203
97	9099321305	24	AMMESSO	143603
98	8906347097	24	AMMESSO	145157
99	0047908605	24	AMMESSO	140889
100	4246503789	24	AMMESSO	131149
101	5367829160	24	AMMESSO	140067
102	1663557899	24	AMMESSO	127819
103	4843369015	24	AMMESSO	133296
104	1124704872	24	AMMESSO	140431
105	7912407414	23	AMMESSO	138528
106	1684122724	23	AMMESSO	114065
107	8542993613	23	AMMESSO	132193
108	5832270836	23	AMMESSO	144488
109	6261336305	23	AMMESSO	140862
110	6108931951	23	AMMESSO	143731
111	6039128912	23	AMMESSO	145498
112	9715350612	23	AMMESSO	106178
113	8112016735	23	AMMESSO	140846
114	9869088570	23	AMMESSO	144208
115	8270617352	23	AMMESSO	145360
116	7008829323	23	AMMESSO	145360
117	0347242311	23	AMMESSO	131278
118	7396763957	22	AMMESSO	125026
119	3059876940	22	AMMESSO	104211
120	3762904837	22	AMMESSO	144221
121	4948515996	22	AMMESSO	144253

122	3665538243	22	AMMESSO	143818
123	0437926186	22	AMMESSO	140109
124	2290246304	22	AMMESSO	140109
125	3268827537	22	AMMESSO	128017
126	4837908505	22	AMMESSO	138152
127	1556969748	22	AMMESSO	144302
128	5522066110	22	AMMESSO	145094
129	0679695722	21	AMMESSO	144496
130	6262374635	21	AMMESSO	144402
131	8870342822	21	AMMESSO	144424
132	8333406496	21	AMMESSO	105703
133	3361345932	21	AMMESSO	143650
134	7476790702	21	AMMESSO	143649
135	3691636494	21	AMMESSO	125024
136	2255257985	21	AMMESSO	120632
137	2579995200	21	AMMESSO	139997
138	3866523492	21	AMMESSO	113959
139	5301656161	21	AMMESSO	144493
140	9043653236	21	AMMESSO	144231
141	6090344608	21	AMMESSO	105115
142	3030820758	21	AMMESSO	105116
143	0706645447	21	AMMESSO	104392
144	2686616791	20	AMMESSO	114042
145	2441470980	20	AMMESSO	131580
146	4466237221	20	AMMESSO	140891
147	2509193094	20	AMMESSO	121786
148	8882019541	20	AMMESSO	126270
149	6916755018	20	AMMESSO	117725
150	9434857387	19	AMMESSO	128695
151	4943478481	19	AMMESSO	123763
152	5171011780	19	AMMESSO	144456
153	0435139307	19	AMMESSO	130961
154	7864433272	19	AMMESSO	126162

155

2865324223

19

AMMESSO

123009

ELENCO N°2

Di seguito il numero di protocollo dei candidati che non ammessi alla prova scritta

	CODICE PROVA	PUNTEGGIO	ESITO	PROTOCOLLO
1	3548767282	18	NON AMMESSO	131131
2	7781968824	18	NON AMMESSO	144492
3	3716457225	18	NON AMMESSO	143870
4	5622241584	18	NON AMMESSO	110700
5	2159920922	18	NON AMMESSO	116370
6	3328283682	18	NON AMMESSO	144507
7	0494065316	17	NON AMMESSO	137901
8	0775036299	17	NON AMMESSO	119489
9	0877508412	17	NON AMMESSO	130472
10	7550007393	17	NON AMMESSO	144435
11	3437289894	17	NON AMMESSO	145533
12	3848228264	17	NON AMMESSO	131153
13	9204934774	17	NON AMMESSO	121801
14	3430841743	17	NON AMMESSO	105720
15	5425197449	17	NON AMMESSO	123765
16	3311658504	17	NON AMMESSO	118786
17	3353410274	17	NON AMMESSO	105617
18	2801321907	17	NON AMMESSO	105441
19	7316791289	16	NON AMMESSO	121987
20	3860923272	15	NON AMMESSO	122050
21	8228975359	14	NON AMMESSO	144234
22	4866709465	14	NON AMMESSO	143706
23	0283407190	12	NON AMMESSO	144283
24			NON AMMESSO	105602 (*)

(*) IL MOTIVO DELLA NON AMMISSIONE E' DEPOSITATO AGLI ATTI DEL SETTORE